
Dine In Menu قائمة الطعام



Tomato Soup 

Lentil Soup

Kuchumber Salad

Jamawar Salad

Chicken Tikka Salad 

 شوربة الطماطم

شوبة العدس

سلطة كو شو مبر

سلطة جاماوار الخاصة

 سلطة دجاج تكا

1.750

1.850

1.500

1.500

2.750

Soup & Saladsالشوربة و السلطة

Homemade Samosa

Chicken Pakoda

Onion Bhaji

 سمبوسك خضار

 باكودا الدجاج

 بصل باجى

2.500

2.500

1.950

Appetizersالمقبلات

Jamawar Chicken Tikka

Murgh Tikka Zafrani

Tandoori Lamb Chops

Jamawar Tandoori Shrimps

Paneer Tikka Sunheri

Gobi Tandoori

 جاماوار دجاج تكا

دجاج تكا بالزعفران

تندورى ريش الغنم

 جاماوار تاندورى روبيان

 بانير تكا سونيرى

 غوبي تندوري

4.950

4.950

5.450

6.750

3.500

2.950

Tandooriالتندوري

Mixed bread basket

Naan

Butter naan

Garlic naan

Cheese naan

Pudina paratha

Tandoori roti

 سلة الخبز المتنوعة

نان

نان بالزبدى

نان بالثوم

نان بالجبنة

بودينا بارتا

تاندورى روتى

1.550

0.600

0.650

0.650

0.700

0.650

0.550

Naanنان



Butter Chicken 

Chicken Tikka Masala

Lamb Masala

Rogan Josh

Shrimps Masala

Hamour Tikka Masala

Jamawar Dal

Dal Tadka

Aloo Gobi Masala

Bhindi Masala

Paneer Tikka Masala

 دجاج مكنى

دجاج تكا ماسالا

لحم غنم مسالا

روجان جوش

روبيان  ما سالا

ماسالا تكا هامور

 جاماوار دال مكنى

دال تادكا

الو جوبى ماسالا

بيندى ماسالا

بانير تكا ماسالا

5.250

4.950

5.450

5.450

5.450

5.450

2.950

2.950

2.950

2.950

3.750

Main Coursesا�طباق الرئيسية

Steamed white rice 

Plain biryani rice

Mutter pulao

Vegetable biryani

Chicken biryani

Lamb biryani

Shrimps biryani

Hamour biryani

ارز ابيض مطهو  على البخار

ارز ابيض بريانى ساده

  ماتر بيلاو

بريانى مع الخضار

دجاج بريانى

 لحم بريانى

جينغا بريانى

 هامور بريانى

1.250

1.750

1.950

3.250

4.950

5.250

5.750

5.450

Biryaniالبرياني

Plain Raita

Cucumber Raita

Mixed Vegetable Raita

Burani Raita (Garlic Raita)

 رايتا سادة

رايتا بالخيار

رايتا مع الخضار

رايتا بورانى مع الثوم

1.100

1.250

1.250

1.250

Raitaالرايتا

Zaffrani Rasmalai

Gulab Jamoon

زغفرانى  راسمالاى

جولاب جامون

2.100

2.250

Dessertsالحلويات


